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Kohde Ellen Thesleffin puisto sijaitsee Kaarelan (33) kaupunginosassa, osa-alueella Ku-ninkaantammi (335). Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12401 VP- jaVU-merkinnöillä. Palettilampi on W-merkinnällä. Ellen Thesleffin puisto on esitettypiirustuksessa VIO 6227/1 ja poikkileikkaukset piirustuksessa VIO 6227/2.
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Ellen Thesleffin puisto sijaitsee Kuninkaantammen asuinkerrostaloalueen ja Kes-kuspuiston välissä. Puisto rajautuu pohjoisessa Vedenkiertoon, lännessä Paletin-kiertoon ja asuinkerrostalokortteleihin. Idässä ja etelässä puisto rajoittuu Keskus-puistoon.
Puiston alueella on aiemmin ollut Pitkäkosken vedenpuhdistuslaitoksen sakka-altaita. Altaista toinen on täytetty ja toinen kunnostettu Palettilampea varten. Ny-kyistä, säilyvää puustoa on puiston itäreunalla sekä eteläkulman avokallion lähei-syydessä. Alueella on lepakoita ja Keskuspuiston reuna-alue rajautuu liito-oravienydinalueeseen.
Puiston pinta-ala on noin 93 000 m2, josta vesialuetta on noin 27 300 m2. VU-alueen pinta-ala on noin 14 800 m2.
Ellen Thesleffin puiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Suunnitelman sisältö
Puiston toimintojen sijoittelussa ja valaistuksen suunnittelussa on otettu huomioonlepakko- ja liito-orava-alueet, nykyinen puusto sekä täyttömaa-alue, joka tulee vielätulevina vuosina painumaan.
Puiston länsiosa on rakennetumpi ja sinne sijoittuu keskusaukio, puinen oleskeluta-so veden äärellä sekä pöytäryhmiä ja pieni puulava. Keskusaukion eteläpuolella ontilavaraus ketterälle kioskille tms. siirrettävälle jäätelö- tai ruokakojulle. Aukiolle jaketterälle kioskille lisätään tapahtumasähköpiste.
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Viljelypalsta-alue sijoittuu etelään avautuvalle rinteelle.
VU-alueelle sijoittuu uimapaikka, kaksi rantalentopallokenttää, ulkokuntoilupaikka,pysäköintialue, pyörätelineet sekä aluevaraukset huoltorakennukselle ja padel-kentälle. Huoltorakennuksen paikalle voidaan ensivaiheessa sijoittaa avopukusuojatsekä käymälä.
Senioriliikuntavälineet sijaitsevat VP-alueella.
Tärkeimmille saapumisreiteille osoitetaan maakivin varustettu koirakäymälä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Käytävät ja kentät sekä pysäköintialue ovat kivituhkapintaisia. Kuntoiluvälineidenturva-alustat ovat synteettistä valettavaa turva-alustaa. Keskusaukio ja ketteränkioskin paikka ovat lohkokiveä.
Ellen Thesleffin puistoon istutetaan kirsikoiden eri lajeja ja lajikkeita. Puiston avoi-met alueet ovat pääasiassa niittyjä. Nurmea on puiston länsiosassa sekä uimapai-kan lähellä. Perenna- ja heinäistutuksia on keskusaukion läheisyydessä. Istutuksettoteutetaan monilajisina, hyönteisille tärkeistä mesi- ja siitepölykasveista. Puistonpohjoisosan täytemaakummuille istutetaan runsaasti puita ja pensaita. Puistonkaakkoisreunalla säilytetään nykyiset puut ja metsänpohja sekä täyttömäen luiskankasvillisuus.

Valaistus
Puistoraitit valaistaan puistovalaisimin. Lammen pohjoispuolella, täyttömaalla olevareitti valaistaan pollarivalaisimin. Rantapolku ja viljelypalsta-aluetta sekä siihen liit-tyviä polkuja ei valaista.

Tasaus ja kuivatus
Puiston pohjoisosan täytemaakummut ovat noin viisi metriä lammen pintaa korke-ammalla. Puiston länsiosa on pääosin tasainen. Palettilammen ympärillä tasaussuunnitellaan niin, ettei raiteilta ohjaudu vesiä Palettilampeen.
Kuivatus perustuu vesien johtamiseen istutusalueille ja Vedenkierron huleve-siviemäriin sekä imeyttämiseen pohjattomilla kaivoilla.
Puistoalue ja sen raitit liittyvät puiston länsi- ja pohjoisosassa Paletinkierron ja Ve-denkierron tasauksiin sekä puiston itä- ja eteläosissa nykyiseen maastoon.

Esteettömyys
Ellen Thesleffin puiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun pe-rustavoitetason.

Hoitoluokka
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Puistossa on käyttöviheraluetta A2, käyttöniittyjä B2, maisemaniittyjä B3 ja lähimet-sää C1. Uimaranta ja viljelypalsta-alue ovat erityisviheralueita.


